
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА № 

1 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

  

П Р И К А З 

  
31 августа  2022 года                                           № 071-осн. 

  

станица Ленинградская   

  
О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад комбинированного вида № 1 станицы 

Ленинградской муниципального образования Ленинградский район 

  

  

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, 
а также подзаконных актов в области защиты персональных данных 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных заведующего Людмилу Вячеславовну Давыдову. 
 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
  
  

Заведующий Л.В. Давыдова 
   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


